zezwolenia, Spółka nie będzie prowadziła takiej działalności przed uzyskaniem 

wymaganej zgody lub zezwolenia. 

III. ZAŁOŻYCIEL, KOSZTY, KAPITAŁ ZAKŁADOWY, AKCJE 

§ 6 

Założycielem Spółki jest Sylwester Śniadecki. 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 113.750,00 zł (sto trzynaście tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych) i dzieli się łącznie na 1.137.500,00 zł (jeden milion sto trzydzieści 

siedem tysięcy pięćset złotych) akcji, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda, z podziałem na:  

– 1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych zwykłych serii A o numerach od A000001 

do A1000000, każda z nich o wartości nominalnej po 0,10 zł (dziesięć groszy),  

– 137.500 (sto trzydzieści siedem tysięcy pięćset) akcji imiennych zwykłych serii B o 

numerach od B000001 do B137500, każda z nich o wartości nominalnej po 0,10 zł 

(dziesięć groszy). 

2. Kapitał zakładowy został pokryty w całości przed zarejestrowaniem Spółki. 

§ 7a. 

1. Zarząd Spółki jest uprawniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału 

zakładowego Spółki o kwotę nie większą niż 85.000,00 (słownie: osiemdziesiąt pięć 

tysięcy 00/100) złotych poprzez emisję akcji zwykłych imiennych lub na okaziciela 

jednej lub kilku nowych serii w zamian za wkłady pieniężne lub niepieniężne („Kapitał 

Docelowy”).  

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, zostało udzielone na okres do 11